
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Тамара Костова IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 86 I
2 Никола Диневски IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 71 II
3 Соња Петровска            IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 65 III
4 Мила Ивановска         IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 62 III
5 Марко Илиоски           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 60 III
6 Мартин Ангелевски   IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 58 III
7 Бисера Галевска           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 45 Пофалница
8 Магдалена Филовска IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 44 Пофалница
9 Благоја Овезоски           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 41 Пофалница
10 Јован Симоновски          IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 30
11 Дамјан Груевски IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 28
5 Александар Гулабоски IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 15
13 Иван Ивановски          IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 10
14 Ана Илиевска  IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 10
15 Симеон Наловски IА СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска
16 Сања Цаловска           IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
17 Данимир Павловски IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
18 Софија Кочовска IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
19 Марко Тодорчески     IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска
20 Давид Арсовски          IА  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
21 Марија Илиевска IА СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска

РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2017/2018 година - РЕГИОН Битола, Прилеп, Д.Хисар, Ресен, Крушево, М.Брод    



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Боби Софронијоски IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 40 Пофалница
2 Симона Срезовска IБ СОЕУ “Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ Каранетковска 32
3 Атанас Честојанов IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 17
4 Тамара Делева IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 10
5 Марија Костадинова    IБ СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска
6 Давид Станковски IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска
7 Јована Кумчевска IБ СОЕУ “Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ Каранетковска

8 Валентин Димитриовски IБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Билјана Ѓоѓриеска
9 Марија Спасеска IБ СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска
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р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Катерина Паскова    IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓоргиева 100 I
2 Јана Видановска         IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Наташа Димитровска 88 I
3 Емилија Џајковска      IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 77 II
4 Војо Митревски          IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска 55 III
5 Никола Гвероски IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 32
6 Марија Никола IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска 26
7 Ева Грозоска IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 21
8 Давид Арсовски IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 18
9 Андреј Апчевски IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Наташа Димитровска 15

10 Натали Десоска  IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 10
11 Александра Начевска IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
12 Калина Котевска IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Аланка Спировска
13 Ивона Луловска   IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска

РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2017/2018 година - РЕГИОН Битола, Прилеп, Д.Хисар, Ресен, Крушево, М.Брод   



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Деница  Темелкоска IIБ СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелковска 71 II
2 Ангел Насев IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница
3 Мартин Торнески       IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 34
4 Филип Џајков IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 29
5 Марија Николовска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 25
6 Петар Ралевски IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 25
7 Елена Талеска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 23
8 Маја Паноска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 15
9 Ивона Настевска IIБ СОЕПТУ “К.Ј - Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 15

10 Христијан Рахманов IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска
11 Божидар Ѓоргиевски IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска

РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2017/2018 година - РЕГИОН Битола, Прилеп, Д.Хисар, Ресен, Крушево, М.Брод   



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ѓорѓи Коцески             IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 86 I
2 Емилија Илиевска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 86 I
3 Константин Бојчевски IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 71 II
4 Марко Ристески IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 71 II
5 Александар Костевски IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 57 III
6 Бојан Карапалевски IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 55 III
7 Христијан Славкоски IIIA СОУ Г. “М.Милески “ Кичево Весна Петреска 55 III
8 Емилија Чона IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 55 III
9 Леонида Лумбуровска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 55 III

10 Ана Георгиевска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 55 III
11 Софија Петличковска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 40 Пофалница
12 Ивана Дуковска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 30
13 Христијан Србиновски IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 30
14 Никола Масалковски IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 25
15 Симона Тошеска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 18
16 Михаела Павлеска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 15
17 Кристијан Стојчевски  IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 15
18 Јована Нечовска IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 10
19 Александра Тановска IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 10
20 Маја Бојковска IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски
21 Марко Тодороски IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска
22 Горазд Илиески IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска

РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2017/2018 година - РЕГИОН Битола, Прилеп, Д.Хисар, Ресен, Крушево, М.Брод   



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Петровски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 25
2 Јове Ангелевски  IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 17
3 Мартин Ристевски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 10
4 Катерина Тосковска IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 10
5 Михаил Силјановски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 10
6 Горан Галевски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 5

РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2017/2018 година - РЕГИОН Битола, Прилеп, Д.Хисар, Ре



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Анастасија Петревска IVA СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 71 II
2 Стефан Димоски IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 43 Пофалница
3 Николина Димовска IVA СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 43 Пофалница
4 Стефан Наумоски IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница
5 Андреј Мирчески IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница
6 Данаил Рунчевски IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска 17
7 Андреа Бојковска IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска
8 Кристина Павловска IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска
9 Теодора Крстевска IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска
10 Ана Митревска IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска
11 Филип Спирковски IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска
12 Јана Радевска IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска
13 Мартин Крстевски IVA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска

РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2017/2018 година - РЕГИОН Битола, Прилеп, Д.Хисар, Ресен, Крушево, М.Брод    



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Васил Христовски IVБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Билјана Стевановска 40 Пофалница
2 Филип Петровски IVБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Билјана Стевановска 31
3 Дамјан Кулуковски IVБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Билјана Стевановска 15
4 Виктор Китанов IVБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Билјана Стевановска 10
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